
 

 

 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  (Narodne novine RH broj 28/10) i članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik 

Grada Omiša broj 4/09, 9/10, 2/13, 1/18 i 8/18) , Gradsko vijeće Grada Omiša na 21. sjednici 

održanoj _________ 2019. godine , donijelo je  

 

ODLUKU  

o dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  

 

 

Članak 1. 

U Člank 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika (Službeni 

glasnik Grada Omiša br. 9/10, 4/12, 11/12, 10/13, 14/12 , 8/16, 8/16 i 5/18) iza rednog broja 3. 

dadaje se redni broj 3.a koji glasi: 

„ 

red. 

broj 

klasifikacijski 

rang 

naziv radnog mjesta   koeficijent 

3.a.  3. ostala radan mjesta 3. klasifikacijskog ranga  2,25 

„. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po objavi  u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 

                                                                  Gradsko vijeće 

 

Klasa: 120-01/18-01/03 

Urbroj: 2155/01-02-1-2 

Omiš,  _________2019. 

 

                                                                                                       PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                                                                                    

                                                                                                       Zvonko Močić, dr.med. 

 

 

                      

 

 

 

 



    
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                   Gradonačelnik 

 

Klasa: 120-01/18-01/03 

Urbroj: 2155/01-02-19-1 

Omiš,  25. srpnja 2019. 

 

 

Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 9/10, 2/13, 

1/18 i 8/8), Gradonačelnik Grada Omiša, dana    25. srpnja 2019. godine,  donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K  

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika   i dostavlja Gradskom vijeću Grada Omiša radi donošenja. 

 

2. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem Grada Omiša određuje se Ivo Tomasović. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                Ivo Tomasović,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

Dana 24. srpnja 2019. Gradonačelnik Grada Omiša je donio Izmjenu i dopunu Pravilnika  o 

unutarnjem redu upravnih tijela Gradske uprave Grada Omiša (sistematizacija radnih mjesta) 

kojima je ustrojeno radno mjesto: 

VODITELJ ODSJEKA ZA JAVNU NABAVU I NAKNADE 

Kategorija: I.; Potkategorija: viši rukovoditelj; Klasifikacijski rang: 3. 

 

Slijedom navedenog predlaže se dopuna važeće  Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika i to na način da se za navedeno radno mjesto utvrdi koeficijent 

složenosti   poslova 2,25 -  kao i za radno mjesto voditelja Odsjeka za proračun i računovodstvo 

(isti klasifikacijski rang)  jer se radi o   radnom mjestu u čijem djelokrugu je primjena zakonskih 

propisa u kojima je izričito utvrđena osobna odgovornost službenika koji ih obavlja. 

 

 

                                                                                                 GRADONAČELNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O D L U K A  

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  

 

(Sl. glasnik Grada Omiša br. 9/10, 4/12, 11/12, 14/12, 10/13, 8/16 i 5/18 

interno pročišćeni tekst) 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 

tijelima te u  Vlastitom pogonu Grada Omiša.  

 

Članak 2.  

Koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Omiša: 

red. 

broj 

klasifikacijski 

rang 

naziv radnog mjesta   koeficijent 

  RADNA MJESTA I. KATEGORIJE  

1. 1.  Pročelnik UO za KSD, UP i ZO    2,6 

1.a   1.  pročelnik upravnog odjela    2,3 

2.   1. pročelnik službe    2,3   

3.  3.  voditelj Odsjeka za proračun i računovodstvo    2,25 

4.  4. radna mjesta 4. klasifikacijskog ranga    2,05  

  RADNA MJESTA II. KATEGORIJE  

5.  5. savjetnik za imovinsko-pravne poslove    1,9 

6.  5. savjetnik za javnu nabavu i zakup   1,9 

7.  5. savjetnik za šport i tehničku kulturu   1,9 

8.  5.  ostala radna mjesta  5. klasifikacijskog ranga   1,9 

9.  6. viši stručni suradnik – protokol grada   1,88 

10.  6. viši stručni suradnik za komunalno stambene djelatnosti, 

uređenje prostora i zaštitu okoliša 

 

  1,8 

11.  6.  viši stručni suradnik za gospodarstvo   1,8 

12.  6. viši stručni suradnik za lokalnu samoupravu   1,8 

13.  6. viši stručni suradnik za geodeziju   1,8 

14.  6. ostala radna mjesta 6. klasifikacijskog ranga   1,8 

    

  RADNA MJESTA III. KATEGORIJE  

15.  8. stručni suradnik – viši komunalni redar   1,7 

16.  8.  ostala radna mjesta 8. klasifikacijskog ranga   1,6 

17.  9. viši referent za komunalnu infrastrukturu   1,5 

18.  9. ostala radna mjesta 9. klasifikacijskog ranga   1,5 

19. 11. administrativni referent I   1,4 

20. 11. administrativni referent II   1,3 

21. 11. referent za knjigovodstveno računovodstvene poslove I   1,49 

22. 11. referent za knjigovodstveno računovodstvene poslove II   1,3 



23. 11. referent za komunalnu infrastrukturu   1,4 

24. 11. referent za komunalnu naknadu  1,3 

25. 11. referent za ostale prihode iz djelokruga  komunalnog 

gospodarstva 

   

 1,49 

26. 11. administrativni referent  1,3 

27. 11. komunalni redar  1,3 

28. 11. ostala radna mjesta 11. klasifikacijskog  ranga – referent  1,3 

    

  RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE  

29. 11. pomoćno - tehnički radnik    1,3 

30. 13. spremačica   1,0 

    

 

Članak 3. 

Koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Vlastitom pogonu Grada Omiša: 
red. 

broj 

klasifikacijski 

rang 

naziv radnog mjesta   koeficijent 

  RADNA MJESTA I. KATEGORIJE  

1.  3. upravitelj  Vlastitog pogona 2,3 

    

  RADNA MJESTA III. KATEGORIJE  

2. 11. referent – blagajnik/administrator 1,3 

3. 11. ostala radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga 1,3 

    

  RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE  

3. 10. parking dispečer 1,4 

4. 10. elektro dispečer 1,4 

5. 10. komunalni djelatnik-voditelj grupe 1,4 

6. 10. ostala radna mjesta 10. klasifikacijskog ranga 1,4 

7. 11. komunalni djelatnik 1,3 

8. 11. djelatnik za održavanje javne rasvjete  1,3 

9. 11. ostala radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga 1,3 

10. 13. pomoćni djelatnik za održavanje objekta  1,25 

11. 13. spremačica 1,00 

 

 

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti  Odluke o plaćama dužnosnika, službenika i 

namještenika zaposlenih u upravnim tijelima i Vlastitom pogonu Grada Omiša (Službeni glasnik 

Grada Omiša br. 1/07 i 6/09). 

 


